


SUMEDHA
adding values to value

SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD.
CIN : L70101WB1989PLC047465
Registered Office: 6A, Geetanjali,
8B, Middleton Street, Kolkata - 700 071.
Tel : 91 33 2229 8936/6758/3237/4473
Fax : 91 33 2226 4140 / 2265 5830
Email : investors@sumedhafiscal.com
Website : www.sumedhafiscal.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Saturday, the 9th February, 2019** pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to approve, inter alia, the Company's the Unaudited Financial Results for the quarter and Nine months ended 31st December, 2018.

The notice can be accessed on the websites of the Company (www.sumedhafiscal.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

Consequently, the window for trading in securities of the Company would remain closed from January 30, 2019 to February 12, 2019 for all insiders and connected persons as per the Insider Trading Code of the Company, hosted on Company's website www.sumedhafiscal.com

For Sumedha Fiscal Services Ltd.
Deb Kumar Sett
Company Secretary
& Compliance Officer

Place : Kolkata Date : 29.1.2019

Financial Express, (in English) dt. 30-Jan-19



SUMEDHA
adding values to value

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN:L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ গীতাঞ্জলি, ৮বি
মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ফোন নং: ৯১ ৩৩ ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮/
৩২৩৭/৪৪৭৩

ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ২২২৬ ৪১৪০/২২৬৫ ৫৮৩০

ইমেল: investors@sumedhafiscal.com

ওয়েব: www.sumedhafiscal.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ পর্যন্ত কোম্পানির তিন মাস ও নয় মাস মেয়াদের অপূর্ণাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী শনিবার, ৯ ফেব্রুয়ারি ২০১৯ তারিখে।

এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com এবং বহু স্টক এক্সচেঞ্জের (www.bseindia.com)-এ। কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.sumedhafiscal.com

ইনসাইডার ট্রেডিং কোড মাফিক কোম্পানির সিকিউরিটিতে ট্রেডিং উইন্ডো ৩০ জানুয়ারি ২০১৯ থেকে ১২ ফেব্রুয়ারি ২০১৯ সকল ইনসাইডার ও সংশ্লিষ্টদের জন্য বন্ধ থাকবে।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিঃ-এর পক্ষে
দেবকুমার শেঠ

স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি
তারিখ: ২৯.০১.২০১৯ ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

শ্রীমতী

১. শ্রীমতী

২. শ্রীমতী

৩. শ্রীমতী

৪. শ্রীমতী

৫. শ্রীমতী

৬. শ্রীমতী

৭. শ্রীমতী

৮. শ্রীমতী

৯. শ্রীমতী

১০. শ্রীমতী

১১. শ্রীমতী

১২. শ্রীমতী

১৩. শ্রীমতী

১৪. শ্রীমতী

১৫. শ্রীমতী

১৬. শ্রীমতী

১৭. শ্রীমতী

১৮. শ্রীমতী

১৯. শ্রীমতী

২০. শ্রীমতী

২১. শ্রীমতী

২২. শ্রীমতী

২৩. শ্রীমতী

২৪. শ্রীমতী

২৫. শ্রীমতী

২৬. শ্রীমতী

২৭. শ্রীমতী

২৮. শ্রীমতী

২৯. শ্রীমতী

৩০. শ্রীমতী

৩১. শ্রীমতী

৩২. শ্রীমতী

৩৩. শ্রীমতী

৩৪. শ্রীমতী

৩৫. শ্রীমতী

৩৬. শ্রীমতী

৩৭. শ্রীমতী

৩৮. শ্রীমতী

৩৯. শ্রীমতী

৪০. শ্রীমতী

৪১. শ্রীমতী

৪২. শ্রীমতী

৪৩. শ্রীমতী

৪৪. শ্রীমতী

৪৫. শ্রীমতী

৪৬. শ্রীমতী

৪৭. শ্রীমতী

৪৮. শ্রীমতী

৪৯. শ্রীমতী

৫০. শ্রীমতী

৫১. শ্রীমতী

৫২. শ্রীমতী

৫৩. শ্রীমতী

৫৪. শ্রীমতী

৫৫. শ্রীমতী

৫৬. শ্রীমতী

৫৭. শ্রীমতী

৫৮. শ্রীমতী

৫৯. শ্রীমতী